Fana IL Sykkel Lonevég runden (F3D 2/4) Osteroy VGS 09.06.2019
FANA 7 Resultatliste FANA 7
N4 N4
SYKKELGRUPPEN Ostergy VGS SYKKELGRUPPEN
Plass Startnr UCI U23Navn Klubb Tid Etter
M13-14 21,8 KM/ 35,75 KM/h
1 125 100 654 982 22 UGLEHUS Mikal Grimstad Bergen CK 0:36:30 0:00:00
2 148 100 200 029 96 SEKSE Jgrgen Sogn CK 0:36:31  0:00:01
3 124 100 205 654 95 SOYLAND Jakob Tveten Bergen CK 0:36:48 0:00:18
4 121 100 805 711 13 BRUUN Christopher Ringkjab Bergen CK 0:37:14 0:00:44
5 154 100 201 553 68 DAHL Marius Innhaug Tensberg CK 0:37:14 =
6 138 100 601 798 91 SVARSTAD Emil Grenland SK 0:37:16  0:00:46
7 151 100 927 038 90 SANNE Elias Stokka Sola CK 0:37:45 0:01:15
8 146 100 948 088 91 FUGLESTAD Henrik Neerbg SK 0:37:51 0:01:21
9 142 100 202 489 34 CHRISTIANSEN Kornelius Horten og Omegn's Cykleklubb 0:37:51 =
10 141 100 947 852 49 PEDERSEN Teodor Greesdal Hardanger SK 0:38:08 0:01:38
11 136 100 814 750 31 FERL-RUNNINGSHAUGEN Geilo IL Sykkel 0:39:47 0:03:17
12 152 100 197 710 08 BYBERG Filip Stavanger SK 0:39:59 0:03:29
13 126 100 195 247 67 BEIERMANN Anders Bokn Sykkelklubb 0:40:08 0:03:38
14 145 100 587 690 48 ENGELSVOLL Henrik Neerbe SK 0:40:08 =
15 137 100 653 950 57 BERG Hakon Leerum Grenland SK 0:40:12 0:03:42
16 144 10020480219  VAGENES Jonas Nordhordland SK 0:41:02 0:04:32
17 133 100 845 182 05 SONGSTAD Kiristoffer Fana IL sykkel 0:41:12 0:04:42
18 127 100 848 126 39 NALEY Johannes CK Haugaland 0:41:36  0:05:06
19 153 100 198 427 46 JOHANSEN Magnus Stavanger SK 0:41:36 =
20 132 100 799 178 76 NYHAMMER GJERTSEN Tobias Fana IL sykkel 0:41:41 0:05:11
21 210 100 194 993 07 LALAND Niclas Sola CK 0:41:42 0:05:12
22 130 100 924 641 21 LJONES-SUNDFJORD Eirik Fana IL sykkel 0:41:42 =
23 149 100 205 456 91 BREDAL Joakim Sola CK 0:41:42 =
24 139 100 942 804 45 TREDE STANGE Phillip Grenland SK 0:41:42 =
25 150 100 197 502 91 HOLLA Mats Sola CK 0:41:44 0:05:14
26 134 100 931 251 35 STEEN Even Borgen Fana IL sykkel 0:41:46 0:05:16
27 156 100 201 858 82 NORDVIK Sivert Tensberg CK 0:45:07 0:08:37
28 159 100 602 358 69 ERIKSEN Thomas Charles Sola CK 0:49:15 0:12:45
29 140 100 197 846 47 TVETEN Vetle Gravdal Grenland SK 0:50:15 0:13:45
30 158 100 799 388 92 NORDGEN Sjur Asane CK 0:50:48 0:14:18
31 128 100 909 658 73 HAGLAND Birk S. Fana IL sykkel 0:50:59  0:14:29
32 135 100 942 783 24 ALVZAR Qdin Yngve Solheim Farde CK 0:52:00 0:15:30
33 143 100 199 088 28 RYNNING Victor Horten og Omegn's Cykleklubb 0:52:16 0:15:46
129 100 797 532 79 LITLAND Martin Fana IL sykkel DNF
155 100 888 000 46 DAHL Sander Innhaug Tensberg CK DNS
Komunike
Startnr: 135 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse
Startnr: 143 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse
K15-16 21,8 KM/ 32,52 KM/h
1 333 100201 56176  CHRISTENSEN Amalie Eidsvoll SK 0:40:08  0:00:00
2 331 100 201 184 87 GAUTESTAD Jorunn Bergen CK 0:40:08 =
3 334 100 198 486 08 KVALE Emma Rege Hafrsfjord SK 0:45:54 0:05:46
K13-14 21,8 KM/ 32,52 KM/h
1 325 100 203 229 95 GJERTSEN Mia Kronheim Fana IL sykkel 0:40:08 0:00:00
2 327 100 847 671 69 MUSTAD Maren Cecilie Langesund STK 0:40:12 0:00:04
3 323 100 601 740 33 RISNES Johanne CK Elverum 0:40:17 0:00:09
4 329 100 196 945 19 STOKKELAND Martha Neerbg SK 0:41:44 0:01:36
5 328 100 494 967 57 DALLAND Karoline Treeland Nordhordland SK 0:43:13  0:03:05
6 320 100 592 913 33 LITLERE Marie Seevik Bergen CK 0:44:28 0:04:20
324 100 822 415 33 DAHN Ase Marie Fana IL sykkel DNF
321 100 197 853 54 MAULAND Tuva Aarg Bergen CK DNS
322 100 198 295 11 SKJELDE Matilde Bokn Sykkelklubb DNS
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Fana IL Sykkel

SYKKELGRUPPEN

Plass Startnr UCI

326 100 200 041 11
M11-12
0 115 100 801 667 43
0 109
0 116 100 919 456 74
0 114 100 825 096 95
0 110 100 633 777 60
0 104
0 107 100 802 403 03
0 117 100 795 493 77
0 111 100 206 388 53
0 113
0 108 100 812 061 58
0 102
0 103 100 801 415 82
0 106 100 911 946 33
K11-12
0 335 100 795 477 61
0 336
0 337 100 203 752 36
M10
0 302
0 303 100 887 321 46
0 308 100 206 389 54
0 306
0 301 100 947 199 75
M15-16
1 192 100 199 947 14
2 187 100 206 058 14
3 200 100 199 296 42
4 203 100 188 357 64
5 174 100 199 091 31
6 194 100 602 856 82
7 191 100 195 808 46
8 198 100 197 503 92
9 178 100 814 749 30
10 197 100 200 872 66
11 182 100 602 380 91
12 183 100 195 927 68
13 199 100 194 963 74
14 163 100 198 103 13
15 185 100 199 099 39
16 186 100 611 683 82
17 189 100 200 945 42
18 201 100 200 346 25
19 202 100 196 502 61
20 180 100 800 620 63
21 181 100 196 648 13
22 166 100 205 384 19
23 177 100 807 121 65
24 172 100 797 582 32
25 161 100 197 466 55

Esykkel www.emit.no

Lonevagrunden (F3D 2/4)

Resultatliste

Osteroy VGS

U23Navn

BJERGA Julie

14,5 KM / 25,89 KM/h

FYHN Andreas Hannevik
GYLAND Vetle Granas
HAUGETUN Kristian
HERHEIM Ola Blikberg
HOFF-HANSEN Victor
KVALSVIK Hugin Evenstad
MO FUGLEVIK Kaspar
MAELAND Jargen

REGE Erik

RISA Oskar Gravdal
SM@RAS Filip-André Glesnes
SOLLESNES Mathias Ona
UGLEHUS Nikolai Grimstad
VILLACARILLO Henrik

14,5 KM /21,07 KM/h

LITLERE Anna
STEEN Elle Borgen
STOKKE Henriette

7,3 KM /25,07 KM/h

BRUAS Didrik Helle
GJERTSEN Storm Kronheim
REGE Anders

SONGSTAD Marius

AARB@ Birger Frigstad

36,3 KM / 36,83 KM/h

HAGENES Per Strand
THORVALDSEN Even
FELDMANN Karsten Larsen
AUKLAND Oliver

MOE Emil

HOLTHER Trym Bjerner
SYLLING Ola

HOLLA Sander
FERL-RUNNINGSHAUGEN
FLAISVIK Fredrik Nordahl
FEVANG Anders Rustekaas
HANSEN Sindre
EVERTSEN-HEGREBERG Simen
LITLERE Sverre

RINNING Casper
FJERMEDAL Henrik
LARSEN Sebastian Kirkedam
GYSLAND Sander
STOKKELAND Sindre
HEIMDAL Ola

HOVAS Lasse

WIKANDER Tord

BARTHEL Elias

HOPE Casper
BERG-JACOBSEN Emil Ofsti

09.06.2019 13:55:03

Osteroy VGS 09.06.2019

3 /)

¥

SYKKELPPEN
Klubb Tid Etter
Grimstad SK DNS
Asane CK 0:33:36
Sola CK 0:37:05 =
Asane CK 0:33:37 =
Vossevangen CK 0:29:56 =
Sola CK 0:29:31 =
CK Sotra 0:36:04 =
Fana IL sykkel 0:31:20 =
Asane CK 0:36:18 =
Sola CK 0:27:45 =
Tubakken Sykkelklubb 0:31:27 =
Fana IL sykkel 0:29:23 =
Bergen CK 0:35:44 =
Bergen CK 0:29:56 =
Eidfjord IL 0:35:20 =
Bergen CK 0:41:17 =
Fana IL sykkel 0:53:24 =
IF Fray 0:30:26 =
BCK 0:17:21 =
Fana IL sykkel 0:17:42 =
Sola CK 0:16:41 =
Fana IL sykkel 0:22:07 =
Bergen CK 0:17:44 =
Sandnes Sykleklubb 0:59:03 0:00:00
Ottestad IL Sykkel 0:59:17 0:00:14
Stavanger SK 0:59:17 =
Tensberg CK 0:59:17 =
Fana IL sykkel 0:59:19 0:00:16
Smaalenene SK 0:59:19 =
Ringerike SK 0:59:36  0:00:33
Sola CK 0:59:36 =
Geilo IL Sykkel 0:59:36 =
Sola CK 0:59:36 =
Grimstad SK 0:59:36 =
Grimstad SK 0:59:36 =
Stavanger SK 0:59:36 =
Bergen CK 0:59:36 =
Horten og Omegn's Cykleklubb 0:59:52 0:00:49
Ottestad IL Sykkel 0:59:52 =
Ringerike SK 1:01:31  0:02:28
Stavanger SK 1:01:55 0:02:52
Stavanger SK 1:01:55 =
Glamdal SK 1:01:55 =
Grenland SK 1:01:55 =
Bergen CK 1:02:00 0:02:57
Ferde CK 1:04:34 0:05:31
Fana IL sykkel 1:05:01 0:05:58
Asker CK 1:06:43 0:07:40
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Fana IL Sykkel

N
SYKKELGRUPPEN
Plass Startnr
26 162
27 173
28 165
29 169
30 167
31 175
32 184
33 170
171
164
168
176
179
188
190
193
195
196
K Senior
1 312
K Junior
1 319
2 313
3 317
316
314
315
318
K30-34
1 310
2 309
K35-39
1 338
K55-59
1 330
M30-34
1 263
2 259
3 261
4 264
M35-39
1 271
2 272
3 268
269
M40-44
1 280
2 285
3 283
4 282

ucCli

100 205 379 14
100 194 939 50
100 802 526 29
100 797 626 76
100 203 239 08
100 797 310 51
100 196 468 27
100 812 588 03
100 199 965 32
100 796 441 55
100 202 511 56
100 196 766 34
100 207 054 40
100 198 381 00
100 196 841 12
100 196 738 06
100 196 914 85
100 197 377 63

100 139 878 85

100 197 736 34
100 816 817 61
100 205 316 48
100 196 236 86
100 205 496 34
100 598 028 07
100 197 900 04

100 203 479 54
100 507 611 91

100 796 686 09

100 118 891 50

100 145 494 75
100 202 077 10
100 195 914 55
100 195 984 28

100 197 339 25
100 605 106 04
100 583 288 11
100 202 245 81

100 206 942 25
100 195 760 95
100 199 920 84
100 205 297 29

Esykkel www.emit.no

Lonevagrunden (F3D 2/4)

Resultatliste

Osteroy VGS

U23Navn

BRUNVALL Joakim

HOPE Jan Martin Husebg
VESTRE Trygve Arvesen
BERRE Sigve

SPLBERG Jonathan Erstad
TVEIT Henrik Eide
AARSTADBERG Tinus

DAHN Sondre

GJERTSEN Sindre Kronheim
ROYRBOTTEN Nicolas Wanarak
NYRUD Benjamin

TVEIT Jens Christian Gildestad
BRENNSATER Trym

HEGGUJ Kasper Kjgnas
MESSEL Kevin Andre Sandli
RAVN@Y Johan
BENJAMINSEN Henrik
ESKEDAL Vetle Torin

29,0 KM/ 32,89 KM/h

GABRIELSEN Merethe

29,0 KM / 32,92 KM/h

BYBERG Tuva
JACOBSEN Maria
SOLEIM Elida Sletteland
VILLACARILLO Kaye
LITLERE Marte
SAYLAND Frida Tveten
RISLA Linn A.

29,0 KM/ 32,92 KM/h

SONNESYN Kristin Eidsheim
RONG Hilde

29,0 KM/ 30,40 KM/h

HANDAL Therese

29,0 KM /30,41 KM/h

IDEN Marit Irene

36,3 KM/ 37,28 KM/h

VIKA Qrjan

BERNTSEN Stig Otto
BREMERTHUN Inge Roar
DAGSLAND freddy

36,3 KM / 37,28 KM/h

LARSEN Kjetil Fraystein
NYHAMMER @ivind
KAUSLAND distein L
PETTERSEN Torstein Klokk

36,3 KM / 37,28 KM/h

BLOM-OHLSEN Qystein
OLSEN Fredrik
LAUVAS Nils

GYLAND Magne

09.06.2019 13:55:03

Osteroy VGS 09.06.2019
\\\\§\‘\\ /,l/é’///
SYKKELPPEN
Klubb Tid Etter
Bergen CK 1:06:44 0:07:41
Fana IL sykkel 1:06:44 =
Bergen CK 1:07:16  0:08:13
Fana IL sykkel 1:09:37 0:10:34
CK Henie 1:09:38 0:10:35
Fana IL sykkel 1:09:38 =
Horten og Omegn's Cykleklubb 1:12:40 0:13:37
Fana IL sykkel 1:12:52  0:13:49
Fana IL sykkel DNF
Bergen CK DNS
Eidsvoll SK DNS
Fana IL sykkel DNS
Glamdal SK DNS
Ringerike SK DNS
Ringerike SK DNS
Sandnes Sykleklubb DNS
Sola CK DNS
Sola CK DNS
Grimstad SK 0:52:54  0:00:00
Stavanger SK 0:52:51 =
Bergen CK 0:57:07 0:04:16
Forde CK 0:57:08 0:04:17
Eidfjord IL DNF
Bergen CK DNS
Bergen CK DNS
Grimstad SK DNS
Vossevangen CK 0:52:51 0:00:00
Bergen CK 0:57:21 0:04:30
Bergen CK 0:57:14  0:00:00
Asane CK 0:57:13 =
Nymark IL 0:58:21 =
Bergen CK 0:59:43 0:01:22
Kjekkas IF 1:01:39 0:03:18
Stord SK 1:06:20 0:07:59
Nymark IL 0:58:21  0:00:00
Nymark IL 0:58:21 =
Fana IL sykkel 0:58:21 =
Fana IL sykkel DNS
Asane CK 0:58:21  0:00:00
Asane CK 0:58:21 =
Asane CK 0:59:10  0:00:49
Asane CK 0:59:10 =
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Fana IL Sykkel

SYKKELGRUPPEN

Plass

5 284
281
278
276
279

0 N O

M45-49

296
295
286
297
299
287
289

o O WD =

M50-54

1 237
233
235
236

M60-64
120

M75-79
1 160

M Senior
247
245
248
249
253
251
250
254
242

0 256
252
241
243
244
255

~ OO N O~ WN =

Komunike

Startnr UCI

100202 179 15
100 204 793 10
100 195 334 57
100 200 616 04
100 205 199 28

100 197 987 91
100 199 889 53
100 199 884 48
100 200 347 26
100 590 590 38
100 510 353 20
100 206 638 12

100 199 948 15
100 197 922 26
100 196 082 29
100 204 898 18

100 200 108 78

100 198 237 50

100 145 472 53
100 139 327 19
100 629 557 11
100 155 025 03 *
100 200 554 39*
100 151 010 62
100 111 324 49~
100 608 320 17*
100 931 706 05
100 790 960 06 *
100 197 930 34~
100 199 662 20
100 899 569 72*
100 205 458 93*
100 099 897 68

U23Navn

Lonevagrunden (F3D 2/4)
Resultatliste

Osteroy VGS
Klubb
NIELSEN Rene Asane CK
FYHN Richard Asane CK

HERHEIM Rune
LIESKE Christer

Vossevangen CK
Nordhordland SK

BARAVELLI Carl Asane CK

36,3 KM/ 37,28 KM/h
HOLLA Inge Sola CK
HESTNESS Thorolf Nymark IL
BERGTUN Ole Bergen CK
GYSLAND Erik Stavanger SK
THORN Thomas Asane CK
SKJELDE Kjell Olav Bokn Sykkelklubb
HJYDAL Hans Petter CK Sotra

36,3 KM/ 31,97 KM/h
HAGENES Karstein Sandnes Sykleklubb
LARSEN Bjgrn Chr Bergen CK
JOHANNESEN Arvid Nordhordland SK
SLETTEN Roald Nordhordland SK

AADLAND Frank Asane CK
21,8 KM /25,01 KM/h
GVERAS Martin Dale IL
50,8 KM/ 38,59 KM/h
DRIVENES Magnus Bygde IL
SYLTA Marius Bergen CK
SKJ@RTEN Erlend Bygdo IL

HVIDEBERG Filip Iversby
SEKSE Runar

Fredrikstad SK
Lilehammer CK

HAUGSVAR Havard Grenland SK
BIRKELAND Frode Svortevik Farde CK
FARAAS Fredrik Lindstram Ottestad IL Sykkel
GRIEGSATHRE Stian Bergen CK
FORLAND Henrik Lauve Grenland SK
HOMME Erling Grenland SK
DALE Christer Nygard Bergen CK
LACROISE Pal Bergen CK
LITLERE Erlend Bergen CK
MADSEN Kristoffer Bergen CK

Startnr: 256 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse

M Junior
217
222
214
226
216
224
232
221
220

0 230

= © 0O NO O WN =

100 881 188 24
100 199 017 54
100 200 502 84
100 197 823 24
100 197 819 20
100 204 411 16
100 203 268 37
100 517 296 76
100 626 432 87
100 205 336 68

Esykkel www.emit.no

50,8 KM / 38,48 KM/h

FJELLHEIM Henrik Teslo Glamdal SK

MELAND Sebastian Nordhordland SK
FJELDSTAD @yvind CK Sotra

OLSEN Simen Ottestad IL Sykkel

BOMAN Erik Glamdal SK

JACOBSEN Lars Erik Ottestad IL Sykkel

TORDAL Daniel Myklebust Asane CK

KRISTENSEN Sondre Peder Horten og Omegn Cykleklubb
LIER Eskild Grenland SK

HOFSTAD Herman Asane CK

09.06.2019 13:55:04

SYKKELGRUPPEN

Tid
0:59:10
0:59:10
1:01:30
1:01:52
DNF

0:58:21
0:59:09
0:59:10
0:59:10
0:59:10
0:59:10

DNS

1:08:02
DNS
DNS
DNS

DNS

0:52:11

1:18:54
1:19:08
1:19:08
1:19:10
1:20:05
1:25:05
1:26:21
1:30:21
1:30:30
1:35:15
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

1:19:08
1:20:05
1:20:15
1:25:37
1:26:13
1:26:15
1:26:15
1:26:15
1:26:44
1:27:06

Osteroy VGS 09.06.2019

0:00:00

0:00:00

0:00:14

0:00:16
0:01:11
0:06:11
0:07:27
0:11:27
0:11:36
0:16:21

0:00:00
0:00:57
0:01:07
0:06:29
0:07:05
0:07:07

0:07:36
0:07:58
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Fana IL Sykkel Lonevég runden (F3D 2/4) Osteroy VGS 09.06.2019

Resultatliste
N 4/ N /4
N7 N

SYKKELGRUPPEN Ostergy VGS SYKKELGRUPPEN

Plass Startnr UCI U23Navn Klubb Tid Etter
11 223 100 196 871 42 BERGLUND Kenneth Ottestad IL Sykkel 1:29:50 0:10:42
12 229 100 861 639 69 VETHE Thomas Vossevangen CK 1:30:24 0:11:16
13 231 100 831 500 00 KVALE Sander Nielsen Asane CK 1:35:17 0:16:09
14 219 100 206 550 21 ANDERSEN Martin Bratlien Grenland SK 1:40:04 0:20:56

211 100 199 890 54 HESTNESS Christoffer Bergen CK DNS

213 100 197 878 79 MAULAND Havard Aarg Bergen CK DNS

218 100 200 828 22 SJYEN Martin Lund Glamdal SK DNS

225 100 941 427 26 MANSTAD Kristian Ottestad IL Sykkel DNS

227 100 195 868 09 LBLAND Sakarias Koller Ringerike SK DNS

228 100 884 863 13 VIK Ivar Dyngeland Ringerike SK DNS

Komunike
Startnr: 219 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse
Startnr: 231 Estimert tid, rytter tatt ut for fullfort distanse
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